Hudrian 1V, swimmé daz Kloster 5. Apollinare sul Sambro unter
dem Prior Bernardus in den apostolischen Schutz wnd bestitigt ikm
die namentlich anfgesiklien Besitzungen wnd das Begrihniflrecht.

Latevan 1156 Novembor 7.

Orig. Spoleto Arch, arcivescovile (n, %08). — Cop, von 1218 Mirs
23 pbendia (n. 147).

Reg, Jacobilli Crom. i Sussovive p. 46 aus Lib, § f. 225 wnd aus
Lib. A £ 157 ; Gilt. Nachr. 1898 8. 354 n. 8. — Die Besitzungen sind:
Feeleginm sancti Arnsuini de Capro, eecclesiam sancti Donati de
Textatio, ecclesiam sancti Angeli de Berbeciano, ecclesinm sancte
Trinitatis de Preuvileto, ecclesinm sanctorum lIohannis ¢t Panli de
Seoiano et quicquid inris habetis in ecclesin sancti Martini de
Cantone.

ADRIANYS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEL DILECTIS
FILUS BERNARDO PRIORI MONASTERII SANCTI APOLLINARIS
FIVEQVE FRATRIBVE TAM PRESENTIBEVS QVAM FVIVRIS KE-
GYLAHEM VITAM PROFESSIE IN PERPETYVM. | Rnligiunnm
nitam eligentibus,

R. Ego Adrismus catholicg ecclesiy episcopus ss. BV,
+ BEgo Ymarns Tascolanus episcopus ss.
1 Ego Cencius Portuensis of sancte Rufing episcopus ss.
1 Ego Gregorius® Ssbinensis episcopus ss.
T Ego Guido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.
1 Ego Manfredus presh. card. tit. sancte Saning ss.
i Ego Iulins presh, card. tit. eancti Marcelli ss.

1 Ego Astaldus preab. card. tit. sanctg Prisee ss,
n) Gl
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T Ego Gerardus presh. card. tit sancti Stephani ss.

T Ego Odo dise, card. saneti Georgii ad Velom sursum ss.

T Ezo Guido disc. card. sancte Marie de Porticn ss.

t Ego lacintus diac card. sancte Marie in Cosmydyn ss,

Dat, Lat, per manum Rolandi sancte Romane ecclesie presbi-
teri cardinalis et cancellarii, VII id. nowembr., indictione V, in-
carnationis dominice anno M, C° L% VI®, pontificatus uero domni
Adriani pupe Il anno IL
B. dep.

1L

Hudrian IV. nimmit die Kirche S. Maria Maggiore in Orfa wunfer
dem Prior Leo in den apostolischen Sehwiz wnd bestaligt vhe die ge-
nannten Hesitzungen wnd ikre allen Gewohnleiten,

Lateran 1159 Februar 17,

Orig. Orte drch, vapilolare.

Mitgotert van: Cov. Avv, Giacondo Pasquinangeli in Rom. — Die
Besitzungen sod: Keclesiam saneti Georgil cum pertinentiis suis,
agrum qui est in predio quod wceatur Campus sancti Georgii
inxta floninm Tyberis, hospitale et ecclesiam sancti Leonardi cum
pertinentiis suis, eccclesiam sancti QJoirici et ecclesinm sancti Jo-
bunnis de Rialo® cum pertinentiis suis, terras ot olineta eirea
Cinitstem, terras et nineas in Meloniano et in Claudians, in
Iscla, in Fagicula, in Platamnano, in Actozone® et in Plino et
terras et uineas de Plage, de Arialo9, de lullanc, de Valls de
Canali et de Camiang, terras sopra sanctum Zentiom®, terras et
viness de Pissarello, de Lucinisno enm suis uwoctbulis, terras ot
uineas de Casacuraci cam olivetis, quicquid bhabetis in ckstro
Pinmn intus et foris, domum in Castellione, guiequid habetis in
Sasseta ot in eolle Ortano,